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27. Jousen vekarat , akselin toisena päätteenä 

messinkilevy. Saviselän kylän HyttilL talon 

pellosta kyntäesä löytänyt isäntä 011i 

Hyttilä. 

Pitkänpyöreä messinkilevy , jossa Suomen 

vaakuna kuvataan, levyssä yhteensä 10 nau-

lanreikää. Saatu samasta talosta kun edelli 

nenkin esine, noin 75 vuotta sitte löydetty 

talon vanhoista romuista. Kerrotaan levyä 

päitsissä hevosen turvan päällä käytetyn. 

Piirroksilla koristetut jousenvekarat. Ta - 

vastkengän kylän Tervolan talosta perinyt 

talon tytär Elsa Kaisa Junkkari (Tervola.) 

Itsellisen Kalle Widbohmin keräys Lempääläs-

tä, lunast. valtion kokoelmiin 24/1V 1899. 

3678. 

Kärsämäki 

delta ajalta. 

Lempäälä. 1. Kaarle X11:nen aikuinen miekka, jonka 

väistimen ham_anpuolinen kara on katkennut, 

anp,an ja ponnen välinen kruuvi on irtsantunUt. 

Kädensijan ympäri kierretty hopea- vaski-

ja messinkilangasta tehtyjä palmikkoja 

Myyjä oli ostanut miekan kirkon esineitä 

huutokaupassa myytäessä. Sen oli ennen omis-

tanut eräs kornetti otavallan tilan omistaja.  

2."Emäntäin kirkkoliina" pohjaväri ruskean 

harmaan viheriä (noin" likaruskea"), reunass 

valkoisia painettuja kukkasia. 011ut myyjän 
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helsinki 

iso-isän äidin oma. Tämän puihliso Antti 

Wi(d)bom oli sen ostanut Tukholmasta toista 

sataa vuotta sitten. 

3. Waskinen sotamiehen vesipullo kahdella kor- 

vakkeella . Kaksi litteää kohtaa vastakkai 

kyljissä. Tapperin, Moision kylän rakuunan 

omistama. 

Juutalaispoika Jooseppi Linderiltä lunastet-

tiin 25/1V 1899 seuraavat esineet, jotka hän 

oli huutokaupassa ostanut. 

1. Hopeapikari hiukan kuperalla pohjalla ja 

pystysuorilla kyljillä, kullattu sisää sekä 

ulkopuolelta ainoastaan yläreunasta. Kupees- 

sa kirjaimet C . Pohjan ulkopuolell 
epäselvä leima, josta voi lukea ainoastaan 
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Lempäälä 

2. i-uupuntari , jonka painopäähän on leikattu 

vuosiluku 1792 sekä S ja . Myyjä on 

ilmoittanut, että puntaria yli 40 vuotta on 

säilytetty erään juutalaisen räätälin , Voge 

lin luona, joka sen aikoinaan oli ostanut. 

36 81 Jaakko Pitkäkankaan keräämiä esineitä. Lu-

nastettiin valtion kokoelmiin 25/1V 1899. 

K i v i k a u d e 1 t a,. 

Evijärvi 1. Epäiltävä kivikirves kiilleliuskeesta, luu 

tavasti viikatteen siera, joka on kulunut ly 

hyeksi. 962 mm. pitkä, Talokas Juho Jaakon - 

poika Pietilä löytänyt kaskenpohjasta 


